私は、約款を確約のうえ下記の通り、2017ヴィッセル神戸サポートファミリーに登録いたします。

株式会社クリムゾンフットボールクラブ 御中

    （FAX. 078-685-5502)

【□新規 □継続 ／ お申込日：     年   月   日】

登録期間：2017年1月1日～2017年12月31日

お申込／お問合せ先
株式会社クリムゾンフットボールクラブ（ヴィッセル神戸）
ＴＥＬ．078-685-5512 担当：営業グループ 阿部（あべ）

登録名（ｲﾔｰﾌﾞｯｸ、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ等への御社表記名）※２０文字以内

カテゴリー
（○印を記入）

シルバー会員

フリガナ

会社名

 住 所
（請求書送付先）

〒     －

フリガナ

代表者 お役職 氏名

フリガナ

担当者 部署／お役職 氏名

電話番号 （           ）  ＦＡＸ番号                       （           ）

E-MAIL

 ※事務的なご連絡やサポファミ通信をお送りします。

ゴールド会員

登録料：150,000円(税別) 登録料：50,000円(税別)

お支払い合計                円（税別）
ヴィッセル神戸記入欄

担当 受付日 請求書 納品 請求書発送 ロゴデータ HP・看板 チケ1 チケ2 管理No.

     印

/ □必要 □不要 □発送 □持参

                請求書発行 入金予定

/ /

Support Family 2017ヴィッセル神戸サポートファミリーお申込書

プラチナ会員

登録料：300,000円(税別)